Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
с. Коптелово

23.08.2021т № 76/1-0

О предоставлении бесплатного двухразового
питания (завтрак и обед) ребенка- инвалида

Во исполнение Постановления Администрации МО Алапаевское от 31.03.2021 №
273/1 «О внесении изменений в постановление Администрации МО Алапаевское от
26.11.2020 № 919 «Об организации горячего питания обучающихся общеобразовательных
организаций муниципального образования Алапаевское», Постановления Администрации
МО Алапаевское от 31.03.2021 № 273 «О внесении изменений в постановление
Администрации МО Алапаевское от 18.05.2020 № 391 «О предоставлении денежной
компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед)
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов,
осваивающих основные общеобразовательные программы на дому», в целях
предоставления сбалансированного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ.
1. Предоставить двухразовое питание (завтрак и обед) обучающемуся
1 класса Абрамову Артёму Владимировичу с 01 сентября 2021 года по 30 июня 2022 года.
Основание: - справка-подтверждение № 1558241 серия МСЭ-2020 от 25.08.2021 года;

- заявление родителей (законных представителей).
2. Классному руководителю Щербаковой Е.И. довести данную информацию до родителей
(законных представителей).

3. Заведующей столовой Пугиной О.В. организовать двухразовое питание
обучающемуся 1 класса Абрамову А.В.:

- завтрак в 8— ч.
- обед в 10—ч.

на сумму не более 122 руб. 70 копеек в день.

4. Главному бухгалтеру Телегиной Т.Н. провести бухгалтерские расчеты согласно
данного приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: Е.С. Магда

С приказом ознакомлены:

Ttvjiж
Е.И. Щербакова
О.В. Дугина

- -Т.Н Р.ДРЩТДТ-ТЯ

^Т.В. Абрамова